


Broj indeksa Ime I prezime Kolokvijum (30 poena)

1 008/2016 Stefan Mitrović 29.5

2 012/2016 Ognjen Milinković 29

3 032/2016 Marija Katić 28.5

4 063/2013 Miloš Arsić 28

5 024/2016 Jelena Šimpraga 26.5

6 025/2016 Milica Radojević 25.5

7 063/2016 Nevena Vilotić 24.5

8 054/2016 Natalija Drašković 24

9 034/2016 Dejan Kovač 22.5

10 258/2015 Aleksa Milojević 18.5

11 399/2015 Natalija Pavasović 18

12 316/2013 Sonja Divac 17.5

13 241/2015 Marina Davidović 17

14 027/2016 Anja Veličković 17

15 110/2016 Marija Azdejković 16.5

16 272/2016 Isidora Ristović 16

17 467/2017 Milan Gluščević 16

18 302/2015 Natalija Naumović 16

19 213/2016 Bogosav Cvetković 16

20 146/2016 Miloš Đurić 15.5

21 072/2014 Nikolina Nikolić 15.5

22 251/2015 Miloš Nikolić 15

23 044/2015 Vladimir Mandić 15

24 042/2016 Ana Milićević 15

25 198/2016 Nikola Milić 15

26 190/2015 Sanja Đoković 14

27 182/2016 Miloš Kutlešić 13.5

28 230/2016 Aleksandra Trailović 13.5

29 193/2016 Uroš Dimitrijević 12.5

30 254/2015 Sara Ljiljanić 12.5

31 255/2016 Dušanka Savić 11

32 053/2012 Katarina Savić 11

33 186/2016 Marijana Urošević 11

34 332/2016 Nevena Đorđević 11

35 307/2015 Milica Matorčević 11

36 114/2015 Luka Kumburović 11

37 296/2014 Maja Vujović 11

38 174/2015 Sandra Diković 8.5

39 273/2015 Zdravko Đokić 8

40 320/2014 Vanja Golubović 7.5

41 54/2013 Veljko Vranić 7

42 319/2015 Ana Vulić 6.5

43 106/2016 Jana Mišić 6

44 209/2015 Tamara Bakić 6

45 137/2016 Slobodanka Jovanić 3.5

46 200/2016 Sanja Milosavljević 2



47 328/2016 Mihajlo Stojanović 0

48 255/2015 Božović Grgur 0

49 278/2016 Sandra Ivanković 0

50 362/2016 Zlatko Džidić 0



Бр. Индекс Име и презиме јануар 1

1  12/2010 Марија Балтић  4

2  176/2009 Николина Везмар  1

3  301/2013 Јована Војиновић  0

4  54/2013 Вељко Вранић  14

5  320/2014 Вања Голубовић  2

6  308/2013 Милица Дугоњић  0

7  182/2014 Александра Ђорђевић  0

8  363/2014 Мила Јовкић  3.5

9  197/2013 Стефан Кришановић  12

10  276/2011 Миона Љубисављевић  0

11  308/2012 Стефан Марић  15

12  187/2013 Маријана Милошевић  0

13  72/2012 Драгана Пејић  6.5

14  301/2014 Сања Перишић  8

15  5/2014 Ана Петровић  2

16  303/2013 Тамара Петровић  6

17  113/2014 Никола Рајковић  0

18  218/2012 Јована Станковић  5.5

19  306/2014 Катарина Стојковић  6

20  7/2013 Невена Ћирић  19

21  184/2010 Селма Халимовић  5

Геометрија 2 
јануар 1  - статут 2009



Бр. Индекс Име и презиме јануар 1

1  401/2015 Braulio Panzo da Costa  0

2  360/2015 Давид Аксовић  1

3  114/2016 Тијана Албијанић  9

4  391/2016 Горица Андрић  2

5  121/2016 Дарко Бараћ  4

6  374/2015 Јована Блажић  3.5

7  260/2015 Бојан Божовић  0

8  112/2016 Соња Бошковић  7

9  82/2016 Ивана Брадоњић  9

10  341/2016 Александра Врањевац  4

11  18/2016 Петар Вуковић  12.5

12  335/2016 Наталија Гајић  0.5

13  467/2017 Милан Глушчевић  20

14  117/2016 Кристина Грујовић  0

15  174/2015 Сандра Диковић  2

16  49/2016 Урош Динић  12

17  377/2015 Катарина Ђурђевић  1

18  278/2016 Сандра Иванковић  1

19  286/2015 Александра Илић  1

20  280/2015 Маријана Илић  4

21  13/2016 Марта Јарамаз  12

22  90/2016 Ања Јаћимовић  5.5

23  137/2016 Слободанка Јованић  5

24  349/2015 Никола Јокић  0

25  444/2017 Ивана Јоксимовић  3

26  181/2016 Тамара Крњаић  13

27  386/2015 Милена Лазаревић  0

28  20/2016 Вишња Матић  13

29  222/2015 Анђела Милановић  9

30  192/2015 Александра Милић  9

31  42/2016 Ана Милићевић  8

32  200/2016 Сања Милосављевић  1.5

33  207/2016 Сања Митровић  2

34  357/2015 Дарко Мићановић  4

35  106/2016 Јана Мишић  3

36  194/2016 Ален Османи  3

37  37/2015 Анђела Пауновић  7.5

38  297/2016 Александар Петровић  1

39  309/2015 Милена Радојковић  5

40  223/2016 Никола Рогановић  2

41  40/2016 Емилија Секулић  2.5

42  56/2016 Стеван Србакоски  4.5

Геометрија 2 
јануар 1  - статут 2015



Бр. Индекс Име и презиме јануар 1

43  211/2015 Александра Станишић  2.5

44  168/2015 Сава Стевановић  2

45  307/2016 Јованка Тодоровић  2.5

46  37/2016 Данило Тошовић  30

47  310/2016 Никола Убавић  14

48  213/2016 Богосав Цветковић  1

49  187/2016 Немања Шегрт  2

50  249/2015 Милица Шеховац  1.5

51  141/2016 Катарина Шипка  4



Broj indeksa Ime i prezime Januar 2 (30 poena)

1 018/2016 Petar Vuković 25.5

2 350/2015 Marko Šulaja 23.5

3 005/2016 Milica Babić 20.5

4 110/2016 Marija Azdejković 19.5

5 341/2016 Aleksandra Vranjevac 17

6 176/2009 Nikolina Vezmar 15.5

7 360/2015 David Aksović 15

8 211/2015 Aleksandra Stanišić 14

9 192/2015 Aleksandra Milić 14

10 357/2015 Darko Mićanović 13

11 222/2015 Anđela Milanović 13

12 52/2011 Nenad Nastić 13

13 255/2015 Grgur Božanić 12

14 106/2016 Jana Mišić 12

15 303/2013 Tamara Petrović 12

16 64/2009 Milana Sedlan 11

17 291/2016 Andrija Bukarica 11

18 276/2011 Miona Ljubisavljević 11

19 320/2014 Vanja Golubović 11

20 277/2013 Jelena Malešević 11

21 140/2013 Jelena Smiljković 11

22 168/2015 Sava Stevanović 9

23 194/2016 Alen Osmani 9

24 210/2016 Jovan Simović 9

25 335/2016 Natalija Gajić 9

26 249/2015 Milica Šehovac 9

27 137/2016 Slobodanka Jovanić 9

28 260/2013 Maja Bogdanović 8.5

29 200/2016 Sanja Milosavljević 8.5

30 260/2015 Bojan Božović 8

31 104/2012 Anđelija Bulatović 8

32 319/2015 Ana Vulić 8

33 273/2016 Jelena Komazec 8

34 218/2016 Jovana Mirković 7.5

35 327/2015 Marina Vasović 4.5

36 273/2015 Zdravko Đokić 3



Бр. Индекс Име и презиме јануар 2

1  12/2010 Марија Балтић  11

2  75/2010 Милица Иконић  25.5

3  211/2011 Марија Каљевић  4

4  82/2010 Ивана Кнежевић  8

5  364/2014 Ана Лазаревић  11

6  232/2013 Василије Мацура  7

7  72/2012 Драгана Пејић  9

8  301/2014 Сања Перишић  11

9  79/2012 Јелена Пузовић  9

10  98/2012 Стефан Симовић  6

11  218/2012 Јована Станковић  8

12  64/2012 Марија Стекић  12.5

13  306/2014 Катарина Стојковић  4

14  284/2013 Марко Ћосић  16

15  184/2010 Селма Халимовић  11

Геометрија 2 
јануар 2 - статут 2009



Бр. Индекс Име и презиме јануар 2

1  114/2016 Тијана Албијанић  11

2  391/2016 Горица Андрић  8

3  121/2016 Дарко Бараћ  11

4  374/2015 Јована Блажић  2

5  112/2016 Соња Бошковић  14

6  82/2016 Ивана Брадоњић  11

7  39/2015 Слађана Брадоњић  12.5

8  53/2015 Душан Вондрачек  8

9  49/2016 Урош Динић  23.5

10  107/2016 Бојана Ђука  4

11  286/2015 Александра Илић  5

12  280/2015 Маријана Илић  13

13  364/2016 Александар Јанић  6

14  13/2016 Марта Јарамаз  24

15  90/2016 Ања Јаћимовић  9

16  444/2017 Ивана Јоксимовић  12

17  35/2016 Ђорђе Којић  13

18  100/2015 Наташа Мартиновић  11

19  105/2016 Катарина Миладиновић  11

20  207/2016 Сања Митровић  3.5

21  37/2015 Анђела Пауновић  11.5

22  297/2016 Александар Петровић  4

23  309/2015 Милена Радојковић  11

24  284/2016 Огњен Робовић  0

25  223/2016 Никола Рогановић  11.5

26  40/2016 Емилија Секулић  9

27  56/2016 Стеван Србакоски  0

28  307/2016 Јованка Тодоровић  8.5

29  39/2016 Миљан Тодоровић  7.5

30  43/2016 Станислав Тодоровић  27

31  310/2016 Никола Убавић  21.5

32  187/2016 Немања Шегрт  6

Бр. Индекс Име и презиме јануар 2

1 32/2017 Даница Зечевић 30

Бр. Индекс Име и презиме јануар 2

1 281/2015 Иван Грмуша 4

Геометрија 2 
јануар 2 - статут 2015



Број индекса Име и презиме Јун 1 (30)

1 088/2016 Стефан Калем 28

2 049/2016 Урош Динић 27.5

3 005/2016 Милица Бабић 27

4 319/2015 Ана Вулић 20

5 194/2016 Ален Османи 19.5

6 359/2012 Марко Шпановић 19.5

7 183/2014 Марко Тимко 19.5

8 306/2014 Катарина Стојковић 17

9 101/2016 Нина Радовановић 17

10 273/2016 Јелена Комазец 17

11 277/2015 Никола Ђурашковић 17

12 055/2016 Андрија Велимировић 16

13 258/2016 Сара Николић 15

14 185/2014 Кристина Ловчевић 14

15 249/2015 Милица Шеховац 14

16 281/2016 Тамара Стефаноска 14

17 113/2014 Никола Рајковић 13

18 90/2016 Ања Јаћимовић 13

19 121/2016 Дарко Бараћ 13

20 137/2016 Слободанка Јованић 13

21 289/2013 Марина Лукић 12

22 307/2016 Јованка Тодоровић 12

23 79/2012 Јелена Пузовић 11.5

24 378/2014 Ружица Гагић 11

25 182/2014 Александра Ђорђевић 11

26 143/2016 Раде Миљковић 11

27 250/2009 Наташа Јокић 11

28 200/2016 Сања Милосављевић 11

29 335/2016 Наталија Гагић 11

30 284/2014 Милица Влаховић 9

31 138/2011 Милина Смиљанић 9

32 397/2016 Андреа Грбић 9

33 210/2016 Јован Симовић 9

34 297/2016 Александар Петровић 7.5

35 269/2016 Лука Хаџи-Ђокић 7

36 56/2016 Стеван Србакоски 6

37 46/2016 Ана Марковић 6

38 280/2016 Лазар Перишић 5

39 97/2016 Јана Рељин 5

40 187/2016 Немања Шегрт 4.5

41 214/2016 Марија Пајовић 4

42 220/2012 Вања Михајловић 3.5

43 370/2016 Јанко Шајић 3.5

44 104/2012 Анђелија Булатовић 3



Број индекса Име и презиме Септембар 1 (30 поена)

1 209/2015 Тамара Бакић 13.5

2 71/2016 Зорана Ђокић 13.5

3 46/2016 Ана Марковић 11.5

4 180/2016 Јелена Љубојевић 11.5

5 284/2014 Милица Влаховић 11

6 308/2013 Милица Дугоњић 11

7 143/2015 Даница Миладиновић 11

8 207/2016 Сања Митровић 11

9 349/2015 Никола Јокић 8

10 211/2011 Марија Каљевић 8

11 102/2014 Васја Бркић 8

12 269/2016 Лука Хаџи-Ђокић 7.5

13 342/2015 Ада Јанковић 7

14 337/2015 Немања Лојаничић 7

15 28/2008 Иван Ранковић 7

16 168/2015 Сава Стевановић 6.5

17 218/2012 Јована Станковић 6.5

18 82/2010 Ивана Кнежевић 6.5

19 90/2013 Лазар Нисић 6

20 322/2016 Вера Поповић 4.5

21 40/2016 Емилија Секулић 4.5

22 222/2011 Тамара Гојгић 3.5

23 274/2016 Катарина Гордић 3

24 121/2016 Дарко Бараћ 2.5

25 210/2016 Јован Симовић 2

26 297/2016 Александар Петровић 1.5

27 255/2011 Младен Јанковић 1.5

28 214/2016 Марија Пајовић 1.5

29 56/2016 Стеван Србакоски 1

30 187/2016 Немања Шегрт 1

31 135/2013 Сара Гавран 1

32 370/2016 Јанко Шајић 1

33 339/2014 Катарина Илић 1

34 394/2015 Биљана Зечић 0.5

35 284/2016 Огњен Робовић 0.5

36 95/2013 Петар Кукољ 0.5

37 138/2011 Милина Смиљанић 0
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